
 

 

令和２年 8月 17 日 

小学校保護者各位 

 

那覇市教育委員会 

教育長 田端一正 
  

 

 

               臨時休業の延長に伴う放課後児童クラブ（学童）に通う  

             児童の受け入れについて 

 

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 臨時休業中の児童の受け入れについて、8月14日付で通知したところですが、午前から開

設することが困難な放課後児童クラブ（学童）が複数あるとの報告があります。 

そこで、臨時休業期間中に午前から開設することが困難な学童に通うお子さんについては、 

 学校での受け入れを学校に依頼しています。 

  つきましては、学校での受け入れを希望する場合は、学校へご相談ください。 

 

 

 

 


